
 1

Poznań, dnia  14-07-2008 
 
EZ/…4129...…/2008 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika: do n/wymienionych uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 80/2008 – sprzęty, urządzenia medyczne. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIA 
PAKIET 1. 
PULSOKSYMETR szt. 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr o wymiarach 120x64x22. 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr z zakresem pomiaru pulsu 
25-250 bpm , jest to rozwiązanie standardowe stosowane przez producentów sprzętu 
medycznego . 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr z dokładnościa pomiaru 
saturacji 70-100 +- 2 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr o parametrach wilgotności 
podczas pracy 5-95%. 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 3 kozetkę lekarską o wymiarach dł. 195 cm, ser 
64 cm, wys. 60 cm? 
 
Odpowiedź : Nie,  Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie większej kozetki. Z  
uwagi na ograniczoną powierzchnię  w pomieszczeniu w którym kozetka będzie 



 2

uŜytkowana  Zamawiający określił max wymiary sprzętu dostosowane do potrzeb i 
moŜliwości. 
 
Pakiet 1 

Pyt.1 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu PULSOKSYMETR  o zakresie pomiaru 

pulsu:30-254u/min? Odpowiedź : Tak. 

Pyt.2 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu PULSOKSYMETR  o dokładności- puls: 

+/- 2% do 100 BPM  +/- 2% > 100BPM Odpowiedź : Tak 

Pyt.3 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu PULSOKSYMETR  o zasilaniu:- 4 baterie 

alkaiczne ( 2x AA A )co daje 48 h pracy? Odpowiedź : Tak 

Pyt.4 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu PULSOKSYMETR  :Temperatura 

eksploatacji 5 do 40 °C Odpowiedź : Tak 

Pyt.5  Czy Zamawiający dopuści w zadaniu PULSOKSYMETR   :Wilgotność 0% - 

80% Odpowiedź : Tak 

Pyt.6 Czy Zamawiający dopuści w zadaniu PULSOKSYMETR   wymiary: 60 x 120 x 

22 Odpowiedź : Tak 

Pakiet.3 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu KOZETKA LEKARSKA długość leŜanek  1850  

i szer.550  wys. 550?     Odpowiedź : Tak, proponowane wymiary kozetki są w 

granicach  wymiarów określonych w specyfikacji. 

Pakiet 4:  

Pyt.1Czy zamawiający dopuści  w zadaniu PARAWANY  PRZEJEZDNY wysokość 

164 szer. 95 cm? Odpowiedź : Nie, proponowany parawan jest zbyt wysoki, naleŜy 

zaoferować  zgodnie ze specyfikacja o  wysokości 140 cm. 

Pyt.2 Czy zamawiający dopuści  w zadaniu PARAWANY  PRZEJEZDNY parawan o 

konstrukcji stalowej?  Odpowiedź : Nie, parawan ma być o lekkiej konstrukcji 

aluminiowej zgodnie ze specyfikacją.  

 

Pakiet 6 – Laryngoskop  
PYTANIA I ODPOWIEDZI: 



 3

 
1. Standardowo laryngoskop określany jako ‘dla dorosłych’ zawiera łyŜki typu 

Masintosh w rozmiarze 1, 2, 3, 4. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy 
wymaga zestawu z takimi łyŜkami światłowodowymi.   

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje zaoferowania laryngoskopu dla dorosłych  
z określonymi rozmiarami ły Ŝek. Zamawiający precyzuje ilości i rozmiary:  
w rozmiarze 3 - ilość 2 szt.  
w rozmiarze 4 -  ilość 2 szt. 
2. W SIWZ znalazł się zapis mówiący, Ŝe wymagany termin produkcji 

oferowanego sprzętu ma być nie wcześniejszy niŜ 1 połowa 2008 r. W naszych 
oczach zapis taki jest bezzasadny, gdyŜ na oferowany sprzęt Zamawiający 
otrzymuje gwarancję (wymagane 12 m-cy), a sprzęt który otrzymuje jest 
fabrycznie nowy. Data produkcji sprzętu nie ma odniesienia do jakości jego 
funkcjonowania czy Ŝywotności. Poza tym datę produkcji sprzętu jesteśmy w 
stanie zweryfikować dopiero po fizycznym otrzymaniu towaru od producenta 
do naszego magazynu.   
Prosimy Zamawiającego o usunięcie tego zapisu w odniesieniu do pakietu 6 jak 
równieŜ do usunięcie konieczności wpisu tej informacji do formularza 
cenowego ( m-c). W razie odpowiedzi odmownej prosimy o merytoryczne 
uzasadnienie powyŜszego zapisu. 

 
Odpowiedź : Zamawiający dokonuje korekty – winno być:  „wymagany termin 
produkcji oferowanego sprzętu ma być nie wcześniejszy niŜ 2 połowa 2007 r. 
 
 
Zamawiający przedłuŜa terminy przetargowe. Ustala się: 

� Termin składania ofert do dnia 21.07.2008 r. do godz. 9.00 
� Termin otwarcia ofert w dniu 21.07.2008 r. o godz. 10.00 

 
 
 
Z powaŜaniem, 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 


